PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                              ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 января  2007г.  № 15-С
О  внесении изменений в решение Совета

депутатов  от 14 февраля 2006 г. № 6 «О

постоянных комиссиях Совета депутатов
Ярцевского городского поселения Ярцевского
района  Смоленской области»
       В соответствии со статьей 8 регламента Ярцевского городскогоСовета депутатов,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
        1. Объединить постоянную комиссию Совета депутатов по городскому хозяйству и постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам в постоянную комиссию Совета депутатов по городскому хозяйству и социальным вопросам.
2. Утвердить председателя постоянной комиссии Совета депутатов по городскому хозяйству и социальным вопросам - депутат Иванов В.И.
      3. Утвердить заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов по городскому хозяйству и социальным вопросам - депутат Апраксина В.И.
     4. Перевести депутата Добровольскую Елену Рудольфовну из постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике в постоянную комиссию Совета депутатов по городскому хозяйству и социальным вопросам.
    5.Поручить постоянной комиссии по правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике внести для утверждения Советом депутатов предложения по внесению изменений в «Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области» (утверждено решением Совета депутатов от 26 февраля 2006 г. № 7).

    6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской

области
	___________________С.Ф. Соколов

                                                                                            «____»  __________________ 2007г.
PAGE
2